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Koko
S

M

L

XL
XXL
Tol+/-

Leveys cm*
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Pitkahihainen Cool T-paita on valmistettu
ainutlaatuisesta Neoteric™-kankaasta,
jonka ansiosta kosteus siirtyy iholta
kankaaseen ja haihtuu nopeasti. Paita on
UV-suojattua polyesteria ja sopii hyvin niin
tydhon kuin vapaa-ajallekin.

100 % polyesteria

Paino: 140 g/m?2

Istutetut hihat

Neoteric™-kangas siirtaa kosteuden iholta
kankaaseen, josta se haihtuu nopeasti

Vahvistettu niskasauma
UPF40+ UV-suoja
Valmistusmaa Bangladesh
Tullikoodi 6109902000

Koot: S - XXL

Suositushinta:

12.00 €

alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
70

72,5

75

77,5

80

2

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan
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PITKAHIHAINEN COOL T-PAITA

Black Electric Orange Electric Yellow French Navy




